



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510077680
Datum vystavení: 16.10.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotnice 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Jaroslav Bílek
Skotnice 202
742 58 Skotnice

I O: 00002739 **DI :** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 66147441 **DI :** CZ460205456

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 27.10.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku sníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 1"x3/4" redukce lisovací Cu 22 x 18	Kus	69,00	4	276,00
NÁTRUBEK MOSAZ 1" spojka lisovací Cu pr m r 15	Kus	72,00	5	360,00
NÁTRUBEK MOSAZ 1" spojka lisovací Cu pr m r 18	Kus	91,00	5	455,00
NÁTRUBEK MOSAZ 1" spojka lisovací Cu pr m r 22	Kus	107,00	5	535,00
IZOLACE TUBEX 22x10 izolace PPR trubky Mirelon 15 x 9	m	13,00	30	390,00
IZOLACE TUBEX 22x10 izolace PPR trubky Mirelon 18 x 9	m	15,00	30	450,00
IZOLACE TUBEX 22x10 izolace PPR trubky Mirelon 22 x 9	m	18,00	30	540,00
IZOLACE TUBEX 22x10 izolace PPR trubky Mirelon 28 x 6	m	13,00	10	130,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
IZOLACE TUBEX 22x10 izolace PPR trubky Mirelon 35 x 6	m	15,00	20	300,00
PÁSKA VÁZACÍ 200x7,5 páska k lepení izolace mirelon	Kus	153,00	10	1.530,00
PÁSKA TEFLON PTFE 0,2x19MMX15M vlákno t snící závitové LOCTITE 55 150m	Kus	329,00	5	1.645,00
PROST EDEK T SNICÍ UNITMEL t snící tmel na závity 250g	Kus	521,00	2	1.042,00
P NA MONTÁŽNÍ 750ML PROTIPOŽÁR. pistolová	Kus	367,00	5	1.835,00
VANI KA SPRCHOVÁ AKRYL 90x90 vani ka z litého mramoru ANIMA 100x80x3	Kus	5.715,00	1	5.715,00
SIFON UMYVADLOVÝ+CHROM sífon pro sprchové vani ky ESLIMCR 90	Kus	461,00	2	922,00
LIŠTA PROPOJOVACÍ G-1L-1000/12 vanová lišta 15mm bílá dl.2,5m	Kus	167,00	3	501,00
SADA PRO ZÁV S.WC+KLOZET+SEDÁTKO Geberit modul DUO FIX SPECIÁL	sada	8.232,00	2	16.464,00
SADA PRO ZÁV S.WC+KLOZET+SEDÁTKO tla ítka SIGMA 01 CHROM	sada	1.890,00	2	3.780,00
KLOZET KOMBI UNIVERZÁL záv sná WC mísa DEEP by JIKA	Kus	2.908,00	2	5.816,00
SEDÁTKO KLOZETOVÉ K90111 sedátko WC SOFTCLOSE DEEP by JIKA	Kus	1.829,00	2	3.658,00
DVE E SPRCHOVÉ 1K ÍDLÉ 1000/1990/6MM sprchové dve e 90 skládací posuvné PERLA CLASS JIKA ARCTIC	Kus	9.715,00	1	9.715,00
DVE E SPRCHOVÉ 1K ÍDLÉ 1000/1990/6MM sprchové dve e 100 skládací posuvné PERLA CLASS JIKA ARCTIC	Kus	8.781,00	1	8.781,00
BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 3120	Kus	2.968,00	2	5.936,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
baterie umyvadlová METALIA 56096,0				
BATERIE D EZOVÁ PÁKOVÁ 1/2x150 baterie nást nná rozte 150mm, METALIA 56060,1.0	Kus	1.586,00	2	3.172,00
SPRCHA RU NÍ 3046 CHROM sprchový systém OPTIMA bez baterie OPTIMA PIPE	Kus	3.516,00	2	7.032,00
Celková hodnota bez DPH CZK			80.980,00	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša